uit: vt iam dices. Accursius. q Quaestio. immo haec quaestio non fuit supra facta, na s. circa deductionem, hic circa conuentionem. quare dic, quaeritio, id est quaeritio materia. Vel dic, id est similis vel dic, quod factis est eadem, cum vna sit consecutiua ex altera. Item not. quod fructus serui dotalis est viri: vt j. solu. ma. l. fin. r Dilucidius. verum dicit, dilucidius: quia duo sunt vere quibus quaeritur per seruum fructuarium, & duo possident: & vere sunt duo peculia: supra vero fidei, & habito respectu ad solutionem matrimonij. Accursius. s Conueniri. fructuarium. Accursius. t Ex omni contractu. ordine tamen seruato. i. vt prius conueniatur semper is ad quem respicit contractus, & deinde alius: vt statim subiicit. & ita neuter ab altero repetit, quod quisque suo nomine soluit. Item contra. s. eo. l. ij. vbi fructuarium non tenetur ex reliquis extra rem & operam. Sol. id quod supra dicitur, ad effectum refert & ad finem, vt proprietarius conueniatur, non fructuarium, nisi in subsidium. vt hic subiicit. & hic tempus contractus, ibi conuentionis tempus respicitur. porro si praesens inspicitur actus. i. conuentionis, non contractus, qui totum peculium intuetur: etiam alia de causa conueniatur: vt hic dicitur. Azo.

u Patrimonium. sic j. de separa. l. j. §. si filij.

x Conuentione. fructuario. Azo. Sed contra j. eo. eo tempore. §. fin. Sol. vt ibi.

y s. scilicet dominus. & sic est contra. s. eo. l. ij. Sol. vt ibi.

z Simpliciter. id est non seruato ordine, qui est in duobus superioribus casibus.

a Eum de peculio teneri. in solidum, & sic etiam de eo quod ad mulierem spectat. na interim totum est viri. ex quo patet superiorem quaestio.

bbb iij

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

quaestio.

questionem soluta esse, scilicet quod maritus etiam ex eo contractu qui mulierem respicit, id est peculium mulieris, sibi debitum deducit: vt arg. s. eod. si noxali. §. fin.

a *Præstiterit*. de suo.

b *Apud eum*. scilicet dominum. Accur.

c *Minus*. Not. mirabile, quod qui de peculio agit, computat in debitum sibi, quod penes eum est de peculio in proprium debitum: sed extraneus, si cum seruo contraxisset, in solidum sibi dominum obligaret, id est non deducto quod fructuario debetur. sic & alias infra eod. & ancillarum. §. in venditione.

d *Cōtra eueniet*. vt domino detur actio de peculio cōtra usufructuarium. Accur.

e *Sufficiat*. & hoc potest intelligi in eo casu qui est infra eod. tit. l. & ancillarum. §. vlt. ibi, quæ questio. vt superiori cōgruat. dixit enim fructuarium in solidum conuenientum, id est pro contractu facto in peculio proprietarij. Vel dic, loquitur hic ubi vnus ex dominis cum seruo contraxit, sicut & cum seruus vni dedit damnum: vt supra nau. cau. sta. l. licet. §. j. & supra fa. ere. l. & puto. §. vlt. Sed quare non agunt inter se de peculio? Respond. ea ratione, quia nec agunt ex delicto serui noxaliter: vt supra ad l. Aquil. si seruus seruum. §. j. Ratio etiam illa est, quia quisque eorum extraneo tenetur: vt supra de noxa. act. l. cum seruus communis. sed si hoc est, cur ergo fructuarium agit, secundum Azor sed non tenetur vt socius, quia non de eo quod penes proprietarium est. in socio secus: vt supra eo. l. si ex noxali. §. fin. & l. seq. Item contra j. eod. si quis seruum. j. respon. Sol. vt ibi.